

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2018

г. Симферополь

№ 20-н

Об объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Общероссийским днем библиотек:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие библиотечного дела в муниципальном образовании городской округ Симферополь Республики Крым и в связи с Общероссийским днем библиотек

Лебедь Ирине Дмитриевне, заведующему библиотекой — филиалом № 10 им. А.И. Куприна Муниципального бюджетного учреждения культуры централизованная библиотечная система для взрослых муниципального образования городской округ Симферополь.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев